第12期

志摩・的矢別荘地管理組合

日時

場所

出席者

1） 管理業務実施要項変更案について(新築時の取り決め)

2） 水道の振替口座、覚書の進捗状況

3） 収支11月累計+2959千円

1） 来年の総会で提案する事になりました。

2） 閉栓20戸です。（90戸内）

3） 予算通り推移しております。

1） 別荘として利用されている方も大型ごみ等山田エコセンターに搬入

可能です。

2） 「水道を考える会」進捗状況

橋爪志摩市長宛嘆願書を6団体の署名入りで12月9日提出しました。

内容は掲示板に掲載しております。

3） 緊急連絡網を更新しました。未登録の方はご連絡下さい。

次回予定日 1 月25日  10時半～

＃ご意見等お持ちの方はお越しください。

理事 理事 理事 理事 理事

議事内容

その他

議題

　　　　第7回理事会報告

TEL：080-2379-9459     平日１０時～17時

　2024年(令和6年) 12月 14日　10時30～12時

　管理組合事務所

　森山、武藤、森生, 早馬, 小川各理事